



Fredagsbladet

Uke 39, 05.03.2015

Høstferie

Vi ønsker alle foreldre, elever og ansatte ved skolen en riktig god ferie. Første skoledag etter ferien er mandag 7. oktober til vanlig tid.



(Bilde: Fra årets mikaelifeiring)

Kikhoste

På bakgrunn av informasjon om at det er kikhoste i miljøet, minner jeg om følgende:

Kikhoste (Pertussis) kan være en farlig sykdom for barn under to år. For eldre barn og voksne, er sykdommen fortrinnsvis plagsom med kraftig hoste i ca. 100 dager.

De som har fulgt barnevaksinasjonsprogrammet ble grunnvaksinert mot blant annet kikhoste i første leveår, og fikk en vedlikeholdsdose (Tetravac) ved skolestart i 2. klasse.

Kikhoste starter opp som en vanlig forkjølelse, og med utvikling av den karakteristiske hosten etter hvert. Hvis behandling skal ha noen effekt, må denne settes i gang svært tidlig i forløpet.

Vaksinerte barn kan også få kikhoste, men forløpet vil da bli mildere enn hos de uvaksinerte.

For mer informasjon:

- Kontakt fastlege
- Se på nettsidene til folkehelseinstituttet www.fhi.no
- Ta eventuelt kontakt med helsesøster etter høstferien på telefon 92 83 51 10

Wenke Løland, helsesøster

Nasjonale prøver

Nå gjenstår bare matematikk for de nasjonale prøvene. Tidene står nedenfor.
NB: Tiden for nasjonale prøver i 8. klasse er forskjøvet med en skoletime.

Prøve	Dato	Reservedato
Regning 5. trinn (elektronisk prøve)	Ma. 14.10. kl. 10:25–12:00.	Uke 43 (dato kommer senere)
Regning 8. trinn (elektronisk prøve)	Ma. 21.10 kl. 11:45–13:25.	Uke 45 (dato kommer senere)
Regning 9. trinn Samme prøve som på 8. trinn (elektronisk prøve)	Ma. 21.10 kl. 8:45–10:15.	Uke 45 (dato kommer senere)

Hilsen pedagogisk leder Torill Agnæss

Mobil: 971 72 634

Foreldrehåndboken

Foreldrehåndboken er underveis. Vi satser på at den er klar til utlevering i løpet av den første eller andre skoleuken etter høstferien. Nytt av året blir at foresattes mobiltelefonnummer også legges inn.

Vennlig hilsen Ida

Søker bolig

Min datter har fått plass i 3. klasse og vi trenger inderlig et hjem snarest!
Vi bor nå i Oslo, men vi ønsker å bytte til et bedre miljø og bedre skole!
Maks leie 8000 kr. i mnd.

Jeg er en rolig, ikke-røykende person som heller ikke drikker alkohol eller kaffe.
Har gode referanser fra tidligere huseiere som jeg har bodd hos i 4 år.

Ta kontakt om mulighet for bolig helst på tlf: 966 74 007.

Kan også kontaktes på e-post: [unity.therapist\[alfakrøll\]gmail.com](mailto:unity.therapist[alfakrøll]gmail.com)

Aurora-Maria W. Gonzalez-Cordova

Obs! Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen
(fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «**Fredagsbladet**»
innen torsdag kveld for å kunne bli med i ukens utgave.